Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social do Distrito Federal

Secretaria Executiva de Desenvolvimento Social
Subsecretaria de Administração Geral

Despacho  ̶  SEDES/SEEDS/SUAG Brasília, 05 de maio de 2025.

À Coordenação de Licitações, Contratos e Convênios (COLIC),

Assunto: Dispensa Eletrônica n.º 90004/2024 - SEDES/DF - Adjudicação e Homologação.

1. Trata o presente da contratação para a confecção da Medalha Mérito Social GDF - Agraciamento,
em virtude do Decreto nº 45.073, de 17 de outubro de 2023 que instituiu a "Medalha Mérito Social GDF"
e estabeleceu os procedimentos para a concessão do agraciamento, conforme Termo de Referência -
SEDES/SEEDS/SUAG/COGEP (136536192).

2. Considerando o Despacho ̶ SEDES/SEEDS/SUAG/COLIC (169367435) , informamos que fora
procedido o cancelamento da Homologação e Adjudicação no sistema compras, conforme Instrução Tela
de  volta de fase sistema compras (169762756), cabe destacar, que a AUTORIZAÇÃO da continuidade
da contratação do remanescente sugerida já consta no Despacho ̶ SEDES/SEEDS/SUAG (168896837).

3. Desta forma, restituo o processo visando a continuidade do feito.

Atenciosamente,

EDWARD FONSECA DE LIMA
Subsecretário de Administração Geral

Documento assinado eletronicamente por EDWARD FONSECA DE LIMA - Matr.0282386-
1, Subsecretário(a) de Administração Geral, em 05/05/2025, às 11:30, conforme art. 6º do
Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal
nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 169763046 código CRC= BAE9A8BD.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SEPN Quadra 515 Lote 02 Bloco B - Bairro Asa Norte - CEP 70770-502 -

Telefone(s): 3773-7168 / 3773-7169 / 3773-7172 / 3773-7136
Sítio  - www.sedes.df.gov.br

00431-00003360/2024-23 Doc. SEI/GDF 169763046

Despacho 169763046         SEI 00431-00003360/2024-23 / pg. 1

https://www.sinj.df.gov.br/sinj/Norma/d99054a9466e4070b8e6e2e5ed855286/Decreto_45073_17_10_2023.html

	Despacho 169763046